2025 (termine entro il quale la parte istante poteva presentare le proprie memorie di 
replica, tenuto conto del persistere del disservizio come comunicato dall’istante in data 
22 settembre 2025). 

Pertanto, l’istante ha diritto, in parziale accoglimento della domanda sub i), alla 
corresponsione della somma complessiva di euro 672,00 (seicentosettantadue/00), 
determinato secondo il parametro di euro 3,00 pro die per 91 giorni di irregolare 
erogazione del servizio voce sull’utenza n. 055 83xxxx e per 133 giorni di irregolare e 
discontinua erogazione del servizio di accesso a internet sulla medesima utenza.

[...]

KENA MOBILE), per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società TIM SPA (TELECOM ITALIA, KENA MOBILE) è tenuta, entro 

sessanta giorni dalla notifica del presente provvedimento, a corrispondere in 
favore dell’istante, con le modalità di pagamento indicate in istanza, la somma di 
euro 672,00 (seicentosettantadue/00), maggiorata degli interessi legali a 
decorrere dalla data di presentazione dell’istanza, a titolo di indennizzo per la 

irregolare e discontinua erogazione dei servizi (voce e accesso a internet) 
sull’utenza n. 055 83xxxx. 

Il presente provvedimento costituisce un ordine ai sensi e per gli effetti dell’articolo 30,